intelligetur ne.
E [INDOM. CERVICÆ FER.] videtur tras-
 latio sumta à bobus indomitis, & durarum cer-
 uicium: *σκληραύχενας* vocant Græci, & *ζυγο-*
μάχους.
 INDIGNI RVMP.] indigni, qui rumpat-
 tis, vel qui non debentis rumpere, sic loquuntur
 Græci *ἀνέξιοι ὄντες λυέειν.* Admonendus autem
 est adolefcens, sententiam vsque ad versum vlti-
 mum pendere hoc modo, siue vos feruor sangui-
 nis, siue inscientia rerū agitat, vbi cumque locorū
 viuitis vos, quos non decet fratrem necessitudi-
 nem dissoluere, pascitur in vestrū, &c. ab iis
 enim dissentio, qui ad nomen indigni, subintelli-
 gunt estis.
 FRATERN. FOEDVS.] quod longè fir-
 mius, ac sanctius esse debet, quàm amicorum ne-
 cessitudo: & vetat Hæliodus tantidem amicum,
 quanti fratrem facere. *Μηδὲ κασιγνήτω ἴσον*
ποιείσθω ἐταίρον. Quanti autem fratres faciendi
 sint, declarauit vxor Intaphernis apud Herodotū
 cui cum à Dario facta potestas esset seruandi, aut
 viri sui, aut fratris, aut liberorū, (quos omnis in
 vinculo Darius conici iusserat, & capitis damna-
 rat,) maluit fratrem seruare. cuius rei causam cum
 quaesisset Darius, respōdit, *ὁ βασιλεὺς γὰρ μὲν*
μοι ἄλλος γένοιτο, εἰδάμῶν ἐθέλοι, καὶ τέκνα
ἄλλα, εἰ ταῦτα σποβάλλοιμι: πατὴρ δὲ, καὶ
μητὴρ σὸς ἐστί, μεν ζώντων, ἀδελφὸς ἐν ἄλλοις
ἔδνι τῶ ὅτι γένοιτο. i. O rex, vir quidē mihi alius
 cōtingere possit, si ita deo visum sit, & alij liberi,
 si hos amiserint: sed cum mihi pater & mater è
 vita decesserint, nulla ratione fieri possit, vt mihi
 frater alius nascatur. Hæc Herodotus Thalia, A-
 quo sumit illud Euripides, *Μητὸς ὄστ' ἐν ἄδου*
καὶ πατὸς πετυχότων, Οὐκ ἐστ' ἀδελφός, ὅστις
ἀβλαστῆ πατὴρ. id est, Pater & matre mortuus,
 non potest mihi frater vllus nasci. Exstat libellus
 à Plutarcho scriptus, vtilissimus, *ἀπὸ φιλαδελ-*
φίας, id est, de amore fraterno.
 4. AD ALBIVM
 Tibullum.
A [LBI, nostrorum sermonum candide
 index,
 Quid nunc te dicā facere in regione Pedana?
 Scribere, quod Cassi Parmensis opuscula
 vincat?
 An tacitum siluas inter reptare salubreis,
 Curantem quicquid dignum sapiente, bono-
 que est?
 Non tu corpus eras sine pectore. dij tibi for-
 Dij tibi diuitias dederant, artēque fruēdi.
 Quid vocat dulci nutricula manus alumno,
 Tc

A *Quam sapere, & fari vt possit, quae sentiat, vt que*
Gratia, fama, valetudo contingat abunde,
Et mundus victus non deficienter crumena?
Inter spem, curamq, timores inter, & iras
Omnem crede diem tibi diluxisse supremum.
Grata superueniet, quae non sperabitur, hora.
Me pinguem, & nitidum bene curata cute
vises:
Cum ridere voles Epicuri de grege porcum.